
MIGNON

MIC DEJUN

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ou: 120 g (Contine: Oua), Sunca toast: 30 g (pulpa porc, apa, amidon(cartofi, porumb)sorici, carne de
porc, proteina SOIA, sare, zaharuri:dextroza, proteinadin LAPTE, potentiator de aroma:monoglutamat
sodiu, condimente, arome, zahar, colorant:carmin, Contine: Lapte, Soia) (Gelifianti: E407 - Caragenan,
Conservanti: E262i - Acetat de sodiu, E250 - Nitrit de sodiu, Agenti de ingrosare: E452i - Polifosfat de
sodiu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E301 - Ascorbat de sodiu), Mozzarella : 30 g (Brânză
mozzarella (lapte, sare, culturi lactice, cheag microbian)., Contine: Lapte), Paine cu maia: 30 g (Contine:
Gluten), Rosii: 30 g , Ardei gras rosu: 20 g , Ciuperci champignon: 20 g , Ulei: 15 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 411.72 KCal /1722.62 Kj
, Grasimi: 27.36 g, Acizi grasi saturati: 5.25 g, Glucide:
13.97 g, Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 23.59 g, Sare: 1.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164.69 KCal /689.05 Kj
, Grasimi: 10.95 g, Acizi grasi saturati: 2.1 g, Glucide: 5.59
g, Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 9.44 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Oua, Lapte, Soia, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 200 g (Cartofi golden long : 200 g [Cartofi (95%), ulei de floarea-soarelui (5%)., Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten]), Ou: 60 g (Contine: Oua), Paine Toast: 30 g (Contine: Gluten),
Sunca toast: 30 g (pulpa porc, apa, amidon(cartofi, porumb)sorici, carne de porc, proteina SOIA, sare,
zaharuri:dextroza, proteinadin LAPTE, potentiator de aroma:monoglutamat sodiu, condimente, arome,
zahar, colorant:carmin, Contine: Lapte, Soia) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Conservanti: E262i - Acetat
de sodiu, E250 - Nitrit de sodiu, Agenti de ingrosare: E452i - Polifosfat de sodiu, Antioxidanti: E300 -
Acid ascorbic, E301 - Ascorbat de sodiu), Cedar felii DeSenviș : 20 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare,
culturi lactice, cheag, colorant: betacaroten., Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 449.66 KCal /1881.38 Kj
, Grasimi: 18.01 g, Acizi grasi saturati: 2.46 g, Glucide:
51.45 g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 17.01 g, Sare: 0.99 g

Omleta (250g) 24 Lei

Croque madame (250g) 26 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 179.86 KCal /752.55 Kj
, Grasimi: 7.21 g, Acizi grasi saturati: 0.99 g, Glucide: 20.58
g, Zaharuri: 0.38 g, Proteine: 6.81 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Gluten

SUPE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon: 150 g , Apa: 100 g , Cartofi albi: 100 g , Paine Toast: 50 g (Contine: Gluten),
Crema vegetala de gatit: 20 g (apa,uleiuri si grasimi vegetale(palmier)(16%)zahar praf,amidon modificat
din porumb,maltodextrine,stabilizatori:guma de gutari(E412)guma din seminte de
caruba(E410)emulsifiant:lacitina din soia(E322), Poate contine urme de: Arahide) (Stabilizatori: E1100 -
Amilază, Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 200.93 KCal /840.69 Kj
, Grasimi: 4.31 g, Acizi grasi saturati: 2.95 g, Glucide: 34.72
g, Zaharuri: 4.71 g, Proteine: 6.91 g, Sare: 0.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 66.98 KCal /280.23 Kj
, Grasimi: 1.44 g, Acizi grasi saturati: 0.98 g, Glucide: 11.57
g, Zaharuri: 1.57 g, Proteine: 2.3 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 100 g , Pastarnac: 50 g , Telina: 50 g (Contine: Telina), Cartofi: 50 g , Morcovi: 50 g , Paine Toast:
30 g (Contine: Gluten), Crema vegetala de gatit: 20 g (apa,uleiuri si grasimi vegetale(palmier)
(16%)zahar praf,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori:guma de gutari(E412)guma
din seminte de caruba(E410)emulsifiant:lacitina din soia(E322), Poate contine urme de: Arahide)
(Stabilizatori: E1100 - Amilază, Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 187.76 KCal /785.58 Kj
, Grasimi: 4.12 g, Acizi grasi saturati: 3.12 g, Glucide: 33.39
g, Zaharuri: 5.79 g, Proteine: 4.54 g, Sare: 0.35 g

Valori nutritionale / 100g

Crema de ciuperci (300g) 20 Lei

Crema de legume (300g) 20 Lei



Valoare energetica: 62.59 KCal /261.86 Kj
, Grasimi: 1.37 g, Acizi grasi saturati: 1.04 g, Glucide: 11.13
g, Zaharuri: 1.93 g, Proteine: 1.51 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Telina, Gluten

Poate contine urme de: Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Praz: 150 g , Cartofi: 150 g , Apa: 100 g , Paine Toast: 30 g (Contine: Gluten), Crema vegetala de gatit:
20 g (apa,uleiuri si grasimi vegetale(palmier)(16%)zahar praf,amidon modificat din
porumb,maltodextrine,stabilizatori:guma de gutari(E412)guma din seminte de
caruba(E410)emulsifiant:lacitina din soia(E322), Poate contine urme de: Arahide) (Stabilizatori: E1100 -
Amilază, Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 208.2 KCal /871.11 Kj
, Grasimi: 3.35 g, Acizi grasi saturati: 2.39 g, Glucide: 40.45
g, Zaharuri: 4.8 g, Proteine: 5.22 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 69.4 KCal /290.37 Kj
, Grasimi: 1.12 g, Acizi grasi saturati: 0.8 g, Glucide: 13.48 g,
Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 1.74 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Arahide

PASTE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti Dayseaday: 150 g (Contine: Crustacee), Paste Tagliatelle : 100 g (100% făină din grâu dur.,
Contine: Gluten), Ciuperci champignon: 30 g , Rosii cherry: 20 g , Vin alb sec: 15 g , Ceapa: 15 g ,
Frunze de patrunjel: 5 g , Usturoi: 2 g , Sare de masa: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 529.07 KCal /2213.63 Kj
, Grasimi: 3.85 g, Acizi grasi saturati: 0.51 g, Glucide: 79.9
g, Zaharuri: 5.27 g, Proteine: 40.22 g, Sare: 1.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 151.16 KCal /632.46 Kj
, Grasimi: 1.1 g, Acizi grasi saturati: 0.14 g, Glucide: 22.83
g, Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 11.49 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Crustacee, Gluten

Crema de cartofi si praz (300g) 20 Lei

Mare e monti (350g) 40 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti Dayseaday: 150 g (Contine: Crustacee), Paste Tagliatelle : 100 g (100% făină din grâu dur.,
Contine: Gluten), Zuchini: 30 g , Vin alb sec: 15 g , Rosii cherry: 10 g , Usturoi: 5 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 566.44 KCal /2369.95 Kj
, Grasimi: 4.05 g, Acizi grasi saturati: 0.51 g, Glucide:
84.01 g, Zaharuri: 4.81 g, Proteine: 43.25 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.84 KCal /677.13 Kj
, Grasimi: 1.16 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide: 24 g,
Zaharuri: 1.37 g, Proteine: 12.36 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Crustacee, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Penne integrale 500g: 100 g (100% faina integrala din GRAU dur.), Pancetta dolce cuburi 2x: 75 g
(Carne de porc, sare, condimente, dextroză, arome, antioxidant: E301, conservanți: E250, E252.)
(Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat
de potasiu), Sos de rosii cu mirodenii: 50 g , Parmezan Grana Padano Delaco: 20 g (Contine: Lapte),
Masline negre Delphi: 10 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1032.77 KCal /4321.13 Kj
, Grasimi: 48.66 g, Acizi grasi saturati: 5.63 g, Glucide:
94.79 g, Zaharuri: 83.04 g, Proteine: 46.15 g, Sare: 4.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 295.08 KCal /1234.61 Kj
, Grasimi: 13.9 g, Acizi grasi saturati: 1.61 g, Glucide:
27.08 g, Zaharuri: 23.73 g, Proteine: 13.18 g, Sare: 1.25 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Penne integrale 500g: 100 g (100% faina integrala din GRAU dur.), Pancetta dolce cuburi 2x: 70 g
(Carne de porc, sare, condimente, dextroză, arome, antioxidant: E301, conservanți: E250, E252.)
(Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat
de potasiu), Crema vegetala de gatit: 50 g (apa,uleiuri si grasimi vegetale(palmier)(16%)zahar
praf,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori:guma de gutari(E412)guma din seminte de
caruba(E410)emulsifiant:lacitina din soia(E322), Poate contine urme de: Arahide) (Stabilizatori: E1100 -
Amilază, Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină), Parmezan: 20 g
(Contine: Lapte)

Gamberi e zucchini (350g) 40 Lei

Amatriciana (350g) 31 Lei

Carbonara (350g) 31 Lei



Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1134.29 KCal /4745.88 Kj
, Grasimi: 55.45 g, Acizi grasi saturati: 16.57 g, Glucide:
103.06 g, Zaharuri: 89.32 g, Proteine: 50.02 g, Sare: 3.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 324.08 KCal /1355.97 Kj
, Grasimi: 15.84 g, Acizi grasi saturati: 4.73 g, Glucide:
29.45 g, Zaharuri: 25.52 g, Proteine: 14.29 g, Sare: 1.12 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide

TAPAS

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 200 g (Cartofi golden long : 200 g [Cartofi (95%), ulei de floarea-soarelui (5%)., Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten]), Bacon : 100 g (Piept de porc fără os din UE, apă, sare, zaharuri
(dextroză), agent de întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu), antioxidant (acid
ascorbic), aromă, aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de: Gluten, Lapte,
Mustar, Soia, Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Cedar felii DeSenviș : 50 g
(Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant: betacaroten., Contine: Lapte), Rosii: 30
g , Ceapa rosie: 30 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 629.34 KCal /2633.16 Kj
, Grasimi: 38.85 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 43.73
g, Zaharuri: 1.88 g, Proteine: 24.97 g, Sare: 2.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.78 KCal /877.72 Kj
, Grasimi: 12.95 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 14.58
g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 8.32 g, Sare: 0.99 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 200 g (Cartofi golden long : 200 g [Cartofi (95%), ulei de floarea-soarelui (5%)., Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten]), Aripi de pui secționate : 150 g (Aripi de pui cu os și piele.),
Branza Gorgonzola 150g: 10 g (Lapte pasteurizat, sare, cheag, corector de aciditate: acid citric (E330),
grasime in substanta uscata minim 48% (din care in produs finit 28%).), Sos BBQ: 10 g (apă, sirop de
glucoză fructoză, pastă de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr
caramelizat, acid citric, pudră de ceapă, aromă de fum, condimente (chilli, boia, piper), conservant,

Cartofi mignon (300g) 30 Lei

Aripioare buffalo (350g) 30 Lei



stabilizator gumă de xantan) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid
citric)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 362.68 KCal /1517.43 Kj
, Grasimi: 11.97 g, Acizi grasi saturati: 1.71 g, Glucide:
54.82 g, Zaharuri: 3.17 g, Proteine: 34.74 g, Sare: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 103.62 KCal /433.55 Kj
, Grasimi: 3.42 g, Acizi grasi saturati: 0.49 g, Glucide: 15.66
g, Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 9.93 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 200 g (Cartofi golden long : 200 g [Cartofi (95%), ulei de floarea-soarelui (5%)., Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten]), Ou ochi/prajit: 50 g (Contine: Oua), Paine Toast: 50 g
(Contine: Gluten), Bacon : 30 g (Piept de porc fără os din UE, apă, sare, zaharuri (dextroză), agent de
întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), aromă,
aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia,
Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Sunca toast: 30 g (pulpa porc, apa,
amidon(cartofi, porumb)sorici, carne de porc, proteina SOIA, sare, zaharuri:dextroza, proteinadin
LAPTE, potentiator de aroma:monoglutamat sodiu, condimente, arome, zahar, colorant:carmin, Contine:
Lapte, Soia) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Conservanti: E262i - Acetat de sodiu, E250 - Nitrit de sodiu,
Agenti de ingrosare: E452i - Polifosfat de sodiu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E301 - Ascorbat de
sodiu), Salata iceberg: 20 g , Rosii: 20 g , Castraveti: 20 g , Maioneza Hellmans: 10 g (ulei vegetal de
rapita, apa, oua, otet, galbenus de ou , zahar, sare, sus concentrat de lamaie, antioxidant - calciu, disodiu
etilendiamina, aroma, extract de paprika , Contine: Oua) (Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat
de calciu disodic)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 545.78 KCal /2283.52 Kj
, Grasimi: 26.5 g, Acizi grasi saturati: 1.81 g, Glucide:
57.36 g, Zaharuri: 1.34 g, Proteine: 17.43 g, Sare: 1.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 181.93 KCal /761.17 Kj
, Grasimi: 8.83 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 19.12
g, Zaharuri: 0.45 g, Proteine: 5.81 g, Sare: 0.51 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Club sandwich (300g) 30 Lei

Bruschete (200g) 22 Lei



Rosii: 50 g , Paine cu maia: 50 g (Contine: Gluten), Ton: 30 g (Contine: Peste), Prosciutto crudo: 15 g
(carne de porc,sare) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu, E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E300 -
Acid ascorbic), Parmezan: 10 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 280.92 KCal /1175.34 Kj
, Grasimi: 6.46 g, Acizi grasi saturati: 3.15 g, Glucide:
29.59 g, Zaharuri: 1.97 g, Proteine: 24.68 g, Sare: 2.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 140.46 KCal /587.67 Kj
, Grasimi: 3.23 g, Acizi grasi saturati: 1.57 g, Glucide: 14.79
g, Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 12.34 g, Sare: 1.15 g

Alergeni: Gluten, Peste, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 200 g (Cartofi golden long : 200 g [Cartofi (95%), ulei de floarea-soarelui (5%)., Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten]), Piept de pui dezosat : 150 g (Piept de pui file dezosat fără
piele.), Lipie libaneza: 75 g , Sos de rosii: 20 g , Ardei gras: 20 g , Sos de usturoi Glenn KFC: 10 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 447.41 KCal /1871.97 Kj
, Grasimi: 10.53 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide:
74.72 g, Zaharuri: 2.53 g, Proteine: 32.99 g, Sare: 0.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 127.83 KCal /534.85 Kj
, Grasimi: 3.01 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide: 21.35
g, Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 9.43 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 200 g (Cartofi golden long : 200 g [Cartofi (95%), ulei de floarea-soarelui (5%)., Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten]), Piept de pui dezosat : 150 g (Piept de pui file dezosat fără
piele.), Fulgi de porumb: 20 g , Ou: 20 g (Contine: Oua), Sos de usturoi Glenn KFC: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 474.88 KCal /1986.9 Kj
, Grasimi: 15.43 g, Acizi grasi saturati: 1.01 g, Glucide:
72.73 g, Zaharuri: 2.37 g, Proteine: 38.76 g, Sare: 0.37 g

Valori nutritionale / 100g

Quesadilla (350g) 30 Lei

Pui crispy (400g) 30 Lei



Valoare energetica: 118.72 KCal /496.73 Kj
, Grasimi: 3.86 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 18.18
g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 9.69 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon afumat: 50 g (Contine: Peste), Paine prajita: 30 g (Contine: Gluten), Branza cremoasa 250g: 30 g
(Lapte pasteurizat ultrafiltrat, sare (2.2%), culturi lactice, cheag. Grasime in substanta uscata: minim
45%.), Ceapa rosie: 30 g , Castraveti: 30 g , Mango: 30 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 400.87 KCal /1677.25 Kj
, Grasimi: 17.2 g, Acizi grasi saturati: 0.87 g, Glucide:
39.42 g, Zaharuri: 2.33 g, Proteine: 22.51 g, Sare: 1.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.35 KCal /670.9 Kj
, Grasimi: 6.88 g, Acizi grasi saturati: 0.35 g, Glucide: 15.77
g, Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 9 g, Sare: 0.58 g

Alergeni: Peste, Gluten

SPECIALITATI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dorada: 200 g (Contine: Peste), Conopida: 100 g , Sfecla rosie coapta: 30 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 230.48 KCal /964.32 Kj
, Grasimi: 2.05 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.8 g,
Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 42.67 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 65.85 KCal /275.52 Kj
, Grasimi: 0.58 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.52 g,
Zaharuri: 0.79 g, Proteine: 12.19 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tartar de somon (250g) 34 Lei

Dorada (350g) 60 Lei

Creveti saganaki (350g) 40 Lei



Creveti Dayseaday: 150 g (Contine: Crustacee), Sos de rosii: 100 g , Feta: 50 g (Contine: Lapte), Paine
prajita: 30 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 406.21 KCal /1699.58 Kj
, Grasimi: 13.96 g, Acizi grasi saturati: 7.06 g, Glucide:
31.5 g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 37.55 g, Sare: 0.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 116.06 KCal /485.59 Kj
, Grasimi: 3.99 g, Acizi grasi saturati: 2.02 g, Glucide: 9 g,
Zaharuri: 0.24 g, Proteine: 10.73 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Crustacee, Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vongole albe fierte 60/80, : 150 g (Vongole (Meretrix lyrata)., Contine: Moluste), Scoici in cochilie: 150
g (Contine: Moluste, Peste), Paine prajita: 50 g (Contine: Gluten), Vin sec: 20 g , Patrunjel verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 595.79 KCal /2495.05 Kj
, Grasimi: 10.37 g, Acizi grasi saturati: 0.38 g, Glucide:
55.68 g, Zaharuri: 0.35 g, Proteine: 72.37 g, Sare: 4.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 148.95 KCal /623.76 Kj
, Grasimi: 2.59 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 13.92
g, Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 18.09 g, Sare: 1.24 g

Alergeni: Moluste, Peste, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti Dayseaday: 150 g (Contine: Crustacee), Orez prefiert : 100 g (Orez cu bob lung calitatea 1-a.),
Ardei gras: 20 g , Ulei: 15 g , Ardei iute: 5 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 734.6 KCal /3073.58 Kj
, Grasimi: 20.53 g, Acizi grasi saturati: 2.56 g, Glucide:
97.59 g, Zaharuri: 0.51 g, Proteine: 39.2 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.89 KCal /878.17 Kj
, Grasimi: 5.87 g, Acizi grasi saturati: 0.73 g, Glucide: 27.88
g, Zaharuri: 0.14 g, Proteine: 11.2 g, Sare: 0 g

Alergeni: Crustacee

Scoici un sos de vin (400g) 34 Lei

Creveti in stil oriental (350g) 40 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 200 g (Cartofi golden long : 200 g [Cartofi (95%), ulei de floarea-soarelui (5%)., Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten]), Aripi de pui secționate : 100 g (Aripi de pui cu os și piele.),
Coasta de porc: 100 g , Mozzarela sticks: 50 g (Contine: Lapte), Sweet chilli: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 612.43 KCal /2562.38 Kj
, Grasimi: 25.27 g, Acizi grasi saturati: 3.25 g, Glucide:
64.82 g, Zaharuri: 1.04 g, Proteine: 44.94 g, Sare: 0.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 153.11 KCal /640.6 Kj
, Grasimi: 6.32 g, Acizi grasi saturati: 0.81 g, Glucide: 16.2 g,
Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 11.23 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne tocata vita: 200 g , Cartofi prajiti: 200 g (Cartofi golden long : 200 g [Cartofi (95%), ulei de
floarea-soarelui (5%)., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten]), Chifla burger: 120 g , Cedar
felii DeSenviș : 30 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant: betacaroten.,
Contine: Lapte), Varza: 20 g , Bacon : 20 g (Piept de porc fără os din UE, apă, sare, zaharuri (dextroză),
agent de întărire (lactat de sodiu), stabilizatori (trifosfați, citrați de sodiu), antioxidant (acid ascorbic),
aromă, aromă de fum, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia,
Telina) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Rosii: 15 g , Castraveti murati: 15 g ,
Maioneza Hellmans: 10 g (ulei vegetal de rapita, apa, oua, otet, galbenus de ou , zahar, sare, sus
concentrat de lamaie, antioxidant - calciu, disodiu etilendiamina, aroma, extract de paprika , Contine:
Oua) (Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Ceapa rosie: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 860 KCal /3598.24 Kj
, Grasimi: 48.49 g, Acizi grasi saturati: 10.99 g, Glucide:
43.94 g, Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 51.55 g, Sare: 1.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215 KCal /899.56 Kj
, Grasimi: 12.12 g, Acizi grasi saturati: 2.75 g, Glucide: 10.98
g, Zaharuri: 0.38 g, Proteine: 12.89 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Mustar, Soia, Telina

Platou de bere (400g) 40 Lei

Burgher (400g) 34 Lei

Kebab (400g) 32 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 200 g (Cartofi golden long : 200 g [Cartofi (95%), ulei de floarea-soarelui (5%)., Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten]), Carne tocata amestec vita porc: 200 g , Patrunjel verde: 30 g ,
Ceapa rosie: 30 g , Iaurt grecesc 10%: 20 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 778.08 KCal /3255.5 Kj
, Grasimi: 46.89 g, Acizi grasi saturati: 16.52 g, Glucide:
51.23 g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 36.13 g, Sare: 0.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 194.52 KCal /813.88 Kj
, Grasimi: 11.72 g, Acizi grasi saturati: 4.13 g, Glucide:
12.81 g, Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 9.03 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos de rosii cu mirodenii: 100 g , Piept de pui dezosat : 100 g (Piept de pui file dezosat, fără piele.),
Pulpa de porc: 100 g , Ardei gras: 30 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 366.97 KCal /1535.4 Kj
, Grasimi: 26.9 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 6.98
g, Zaharuri: 3.72 g, Proteine: 42.34 g, Sare: 1.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 104.85 KCal /438.68 Kj
, Grasimi: 7.68 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 1.99
g, Zaharuri: 1.06 g, Proteine: 12.1 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi fierti: 200 g , Piept de pui dezosat : 200 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), Crema vegetala
de gatit: 100 g (apa,uleiuri si grasimi vegetale(palmier)(16%)zahar praf,amidon modificat din
porumb,maltodextrine,stabilizatori:guma de gutari(E412)guma din seminte de
caruba(E410)emulsifiant:lacitina din soia(E322), Poate contine urme de: Arahide) (Stabilizatori: E1100 -
Amilază, Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină), Gorgonzola: 30 g
(Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (350g)

Tigaie picanta (350g) 32 Lei

Pui cu sos gorgonzola (350g) 34 Lei



Valoare energetica: 309.06 KCal /1293.1 Kj
, Grasimi: 16.51 g, Acizi grasi saturati: 9.77 g, Glucide:
31.47 g, Zaharuri: 2.97 g, Proteine: 34.87 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88.3 KCal /369.46 Kj
, Grasimi: 4.72 g, Acizi grasi saturati: 2.79 g, Glucide: 8.99 g,
Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 9.96 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat : 100 g (Piept de pui file dezosat, fără piele.), Paste de orez Pad Thai : 100 g (Orez,
apă.), Dovlecei: 30 g , Ardei gras: 30 g , Ceapa rosie: 20 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 396.86 KCal /1660.45 Kj
, Grasimi: 0.98 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide:
88.54 g, Zaharuri: 1.23 g, Proteine: 28.99 g, Sare: 0.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132.29 KCal /553.48 Kj
, Grasimi: 0.33 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 29.51
g, Zaharuri: 0.41 g, Proteine: 9.66 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de pui: 200 g , Ciuperci champignon: 50 g , Ardei gras: 50 g , Dovlecei: 50 g , Sos de rosii cu
mirodenii: 20 g , Ulei: 10 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 370.82 KCal /1551.5 Kj
, Grasimi: 20.76 g, Acizi grasi saturati: 3.63 g, Glucide: 5.72
g, Zaharuri: 3.67 g, Proteine: 41.69 g, Sare: 0.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 123.61 KCal /517.17 Kj
, Grasimi: 6.92 g, Acizi grasi saturati: 1.21 g, Glucide: 1.91
g, Zaharuri: 1.22 g, Proteine: 13.9 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles cu pui (300g) 34 Lei

Frigarui de pui (300g) 32 Lei

Saltimboca (350g) 36 Lei



Piept de pui dezosat : 200 g (Piept de pui file dezosat, fără piele.), CARTOFI COPTI: 150 g , Prosciutto:
30 g , Vin sec: 15 g , Unt 65% grăsime, : 10 g (Smântână pasteurizată din lapte de vacă., Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 230.71 KCal /965.31 Kj
, Grasimi: 10.49 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide: 21.8
g, Zaharuri: 3.21 g, Proteine: 43.83 g, Sare: 0.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 65.92 KCal /275.8 Kj
, Grasimi: 3 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 6.23 g,
Zaharuri: 0.92 g, Proteine: 12.52 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte

PUI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 200 g (Cartofi golden long : 200 g [Cartofi (95%), ulei de floarea-soarelui (5%)., Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten]), Piept de pui dezosat : 150 g (Piept de pui file dezosat fără
piele.), Ciabatta: 120 g , Cedar felii DeSenviș : 20 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice,
cheag, colorant: betacaroten., Contine: Lapte), Salată Iceberg : 20 g (Salată Iceberg (100%)., Poate
contine urme de: Telina), Smantana: 10 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 589.8 KCal /2467.72 Kj
, Grasimi: 17.14 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide:
90.23 g, Zaharuri: 3.32 g, Proteine: 39.01 g, Sare: 1.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 147.45 KCal /616.93 Kj
, Grasimi: 4.28 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 22.56
g, Zaharuri: 0.83 g, Proteine: 9.75 g, Sare: 0.37 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARTOFI COPTI: 150 g , Piept de pui dezosat : 150 g (Piept de pui file dezosat, fără piele.), Crema
vegetala de gatit: 100 g (apa,uleiuri si grasimi vegetale(palmier)(16%)zahar praf,amidon modificat din
porumb,maltodextrine,stabilizatori:guma de gutari(E412)guma din seminte de
caruba(E410)emulsifiant:lacitina din soia(E322), Poate contine urme de: Arahide) (Stabilizatori: E1100 -
Amilază, Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină), Pesmet: 30 g (Contine:
Gluten), Parmezan: 15 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (350g)

Chiken teriaki (400g) 34 Lei

Snitel fabiola (350g) 36 Lei



Valoare energetica: 373.92 KCal /1564.51 Kj
, Grasimi: 18.09 g, Acizi grasi saturati: 14.23 g, Glucide:
41.59 g, Zaharuri: 7.5 g, Proteine: 34.71 g, Sare: 0.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 106.83 KCal /447 Kj
, Grasimi: 5.17 g, Acizi grasi saturati: 4.07 g, Glucide: 11.88 g,
Zaharuri: 2.14 g, Proteine: 9.92 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Arahide

PORC

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti: 200 g (Cartofi golden long : 200 g [Cartofi (95%), ulei de floarea-soarelui (5%)., Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten]), Pulpa de porc: 200 g , Paine ciabatta: 120 g (Contine: Gluten),
Sos BBQ: 30 g (apă, sirop de glucoză fructoză, pastă de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de
porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid citric, pudră de ceapă, aromă de fum, condimente (chilli,
boia, piper), conservant, stabilizator gumă de xantan) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Antioxidanti: E330 - Acid citric), Salată Iceberg : 20 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de:
Telina), Maioneza Hellmans: 10 g (ulei vegetal de rapita, apa, oua, otet, galbenus de ou , zahar, sare, sus
concentrat de lamaie, antioxidant - calciu, disodiu etilendiamina, aroma, extract de paprika , Contine:
Oua) (Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 855.61 KCal /3579.88 Kj
, Grasimi: 42.03 g, Acizi grasi saturati: 2.07 g, Glucide:
83.1 g, Zaharuri: 7.2 g, Proteine: 35.63 g, Sare: 0.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 213.9 KCal /894.97 Kj
, Grasimi: 10.51 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide: 20.77
g, Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 8.91 g, Sare: 0.24 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschiulet de porc: 200 g , CARTOFI COPTI: 150 g , Salată Iceberg : 50 g (Salată Iceberg (100%).,
Poate contine urme de: Telina), Morcovi: 20 g , Ulei: 10 g , Maioneza Hellmans: 10 g (ulei vegetal de
rapita, apa, oua, otet, galbenus de ou , zahar, sare, sus concentrat de lamaie, antioxidant - calciu, disodiu
etilendiamina, aroma, extract de paprika , Contine: Oua) (Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat
de calciu disodic), Boia dulce: 5 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Pulled pork (400g) 34 Lei

Muschiulet de porc (350g) 38 Lei



Valoare energetica: 468.61 KCal /1960.69 Kj
, Grasimi: 23.49 g, Acizi grasi saturati: 4.81 g, Glucide:
24.24 g, Zaharuri: 6.32 g, Proteine: 42.5 g, Sare: 2.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 133.89 KCal /560.2 Kj
, Grasimi: 6.71 g, Acizi grasi saturati: 1.38 g, Glucide: 6.93 g,
Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 12.14 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Oua

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de porc: 350 g , CARTOFI COPTI: 150 g , Parmezan: 10 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 646.09 KCal /2703.25 Kj
, Grasimi: 39.53 g, Acizi grasi saturati: 14.24 g, Glucide:
18.58 g, Zaharuri: 2.89 g, Proteine: 54.4 g, Sare: 0.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.52 KCal /675.81 Kj
, Grasimi: 9.88 g, Acizi grasi saturati: 3.56 g, Glucide: 4.65
g, Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 13.6 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Coasta de porc: 350 g , Cartofi Wedges: 150 g , Sos BBQ: 30 g (apă, sirop de glucoză fructoză, pastă de
tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid citric, pudră
de ceapă, aromă de fum, condimente (chilli, boia, piper), conservant, stabilizator gumă de xantan)
(Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 739.44 KCal /3093.83 Kj
, Grasimi: 37.15 g, Acizi grasi saturati: 0.66 g, Glucide:
33.79 g, Zaharuri: 8.92 g, Proteine: 63.25 g, Sare: 1.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164.32 KCal /687.52 Kj
, Grasimi: 8.25 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide: 7.51
g, Zaharuri: 1.98 g, Proteine: 14.06 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: -

PIZZA

Pork rack (400g) 48 Lei

Coaste de porc (450g) 45 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina Pizza: 150 g (Contine: Gluten), Mozzarella gourmet : 120 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare,
culturi lactice, cheag., Contine: Lapte), Prosciutto: 100 g , Sos de rosii cu mirodenii: 50 g , Apa: 50 g ,
Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Rucola: 20 g , Rosii cherry: 20 g , Drojdie proaspata: 2 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1318.86 KCal /5518.13 Kj
, Grasimi: 53.75 g, Acizi grasi saturati: 4.06 g, Glucide:
115.43 g, Zaharuri: 7.67 g, Proteine: 89.69 g, Sare: 3.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 239.79 KCal /1003.3 Kj
, Grasimi: 9.77 g, Acizi grasi saturati: 0.74 g, Glucide: 20.99
g, Zaharuri: 1.39 g, Proteine: 16.31 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina Pizza: 150 g (Contine: Gluten), Mozzarella gourmet : 120 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare,
culturi lactice, cheag., Contine: Lapte), Ementaler: 50 g (Contine: Lapte), Apa: 50 g , Parmezan fasii: 30
g (Contine: Lapte), Gorgonzola: 30 g (Contine: Lapte), Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Drojdie
proaspata: 2 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1560.93 KCal /6530.93 Kj
, Grasimi: 83.86 g, Acizi grasi saturati: 23.17 g, Glucide:
130.78 g, Zaharuri: 6.5 g, Proteine: 104.76 g, Sare: 3.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 283.81 KCal /1187.44 Kj
, Grasimi: 15.25 g, Acizi grasi saturati: 4.21 g, Glucide:
23.78 g, Zaharuri: 1.18 g, Proteine: 19.05 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina Pizza: 150 g (Contine: Gluten), Mozzarella gourmet : 120 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare,
culturi lactice, cheag., Contine: Lapte), Bacon : 50 g (95% Piept de porc, apă, zaharuri (sirop de
glucoză), sare, stabilizatori (trifosfați), proteină animală din porc, proteină din lapte, antioxidant (ascorbat
de sodiu), extracte de condimente, arome naturale, conservant (acetat de sodiu, nitrit de sodiu)., Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Telina), Salam uscat : 50 g (Pentru 100 g produs se prelucrează 108 g
carne de porc și 16 g carne de vită.


Carne de porc (din UE), slănină, carne de vită, proteină vegetală din soia (non GMO), sare, extract de
sfeclă roșie, zaharuri, arome, condimente, antioxidant: acid ascorbic, extract de condimente, conservant:

Prosciutto rucola (550g) 32 Lei

Quatro formaggi (550g) 32 Lei

Taraneasca (600g) 32 Lei



nitrit de sodiu, cultură starter. Poate conține urme de: lactoză, muștar. Membrană artificială
necomestibilă., Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu),
Sos de rosii cu mirodenii: 50 g , Apa: 50 g , Ardei gras: 20 g , Ciuperci champignon: 20 g , Porumb : 10 g
(Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Masline negre Delphi: 10 g , Drojdie proaspata: 2
g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1496.73 KCal /6262.34 Kj
, Grasimi: 72.25 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide:
129.5 g, Zaharuri: 10.83 g, Proteine: 77.68 g, Sare: 6.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 249.45 KCal /1043.72 Kj
, Grasimi: 12.04 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide:
21.58 g, Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 12.95 g, Sare: 1.14 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina Pizza: 150 g (Contine: Gluten), Mozzarella gourmet : 120 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare,
culturi lactice, cheag., Contine: Lapte), Sunca toast: 100 g (pulpa porc, apa, amidon(cartofi,
porumb)sorici, carne de porc, proteina SOIA, sare, zaharuri:dextroza, proteinadin LAPTE, potentiator de
aroma:monoglutamat sodiu, condimente, arome, zahar, colorant:carmin, Contine: Lapte, Soia)
(Gelifianti: E407 - Caragenan, Conservanti: E262i - Acetat de sodiu, E250 - Nitrit de sodiu, Agenti de
ingrosare: E452i - Polifosfat de sodiu, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E301 - Ascorbat de sodiu),
Ton conserva: 75 g (Contine: Peste), Sos de rosii cu mirodenii: 50 g , Apa: 50 g , Ceapa rosie: 30 g ,
Drojdie proaspata: 2 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1263.19 KCal /5285.19 Kj
, Grasimi: 57.64 g, Acizi grasi saturati: 5.39 g, Glucide:
107.51 g, Zaharuri: 7.58 g, Proteine: 73.9 g, Sare: 5.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 229.67 KCal /960.94 Kj
, Grasimi: 10.48 g, Acizi grasi saturati: 0.98 g, Glucide:
19.55 g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 13.44 g, Sare: 0.91 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina Pizza: 150 g (Contine: Gluten), Mozzarella gourmet : 120 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare,
culturi lactice, cheag., Contine: Lapte), Sos de rosii cu mirodenii: 50 g , Apa: 50 g , Rosii cherry: 20 g ,
Sos pesto: 10 g , Drojdie proaspata: 2 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Mignon (550g) 32 Lei

Margherita (500g) 28 Lei



Valoare energetica: 1241.39 KCal /5194 Kj
, Grasimi: 46.32 g, Acizi grasi saturati: 0.56 g, Glucide:
137.56 g, Zaharuri: 8.83 g, Proteine: 63.37 g, Sare: 3.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 248.28 KCal /1038.8 Kj
, Grasimi: 9.26 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide: 27.51
g, Zaharuri: 1.77 g, Proteine: 12.67 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina Pizza: 150 g (Contine: Gluten), Parmezan: 50 g (Contine: Lapte), Apa: 50 g , Drojdie proaspata: 2
g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 442.92 KCal /1853.17 Kj
, Grasimi: 9.43 g, Acizi grasi saturati: 5.42 g, Glucide:
63.93 g, Zaharuri: 2.68 g, Proteine: 24.06 g, Sare: 0.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 295.28 KCal /1235.44 Kj
, Grasimi: 6.29 g, Acizi grasi saturati: 3.61 g, Glucide:
42.62 g, Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 16.04 g, Sare: 0.31 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina Pizza: 150 g (Contine: Gluten), Mozzarella gourmet : 50 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi
lactice, cheag., Contine: Lapte), Apa: 50 g , Drojdie proaspata: 2 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 411.96 KCal /1723.67 Kj
, Grasimi: 8.51 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide:
62.92 g, Zaharuri: 2.89 g, Proteine: 19.6 g, Sare: 0.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 274.64 KCal /1149.11 Kj
, Grasimi: 5.67 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide:
41.95 g, Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 13.06 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina Pizza: 150 g (Contine: Gluten), Apa: 50 g , Drojdie proaspata: 2 g

Focaccia parmezan (150g) 14 Lei

Focaccia cascaval (150g) 14 Lei

Focaccia (100g) 9 Lei



Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 261.68 KCal /1094.89 Kj
, Grasimi: 0.76 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide:
52.16 g, Zaharuri: 2.23 g, Proteine: 10.48 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 261.68 KCal /1094.89 Kj
, Grasimi: 0.76 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide:
52.16 g, Zaharuri: 2.23 g, Proteine: 10.48 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Gluten

SALATE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui prajit: 150 g , Salată Iceberg : 100 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina),
Rosii cherry: 50 g , Paine Toast: 30 g (Contine: Gluten), Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Sos Caesar:
10 g , Ansoa - hamsie: 5 g (Contine: Peste)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 537.76 KCal /2249.96 Kj
, Grasimi: 20.42 g, Acizi grasi saturati: 5.48 g, Glucide:
24.6 g, Zaharuri: 2.47 g, Proteine: 65.85 g, Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 134.44 KCal /562.49 Kj
, Grasimi: 5.1 g, Acizi grasi saturati: 1.37 g, Glucide: 6.15 g,
Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 16.46 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salată Iceberg : 150 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Piept de pui dezosat : 150
g (Piept de pui file dezosat, fără piele.), Castraveti: 30 g , Ardei gras rosu: 30 g , Mozzarella gourmet : 30
g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag., Contine: Lapte), Maioneza Hellmans: 20 g (ulei
vegetal de rapita, apa, oua, otet, galbenus de ou , zahar, sare, sus concentrat de lamaie, antioxidant -
calciu, disodiu etilendiamina, aroma, extract de paprika , Contine: Oua) (Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Porumb : 10 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de:
Telina), Masline negre Delphi: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 269.85 KCal /1129.04 Kj
, Grasimi: 23.26 g, Acizi grasi saturati: 1.07 g, Glucide:
9.16 g, Zaharuri: 3.82 g, Proteine: 36.77 g, Sare: 0.67 g

Caesar's (400g) 30 Lei

Salata cu pui (400g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 67.46 KCal /282.26 Kj
, Grasimi: 5.81 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 2.29 g,
Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 9.19 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salată Iceberg : 150 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Telemea vaca: 50 g
(Contine: Lapte), Castraveti: 50 g , Rosii: 50 g , Paine prajita: 30 g (Contine: Gluten), Ceapa rosie: 20 g
, Porumb : 10 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 319.77 KCal /1337.89 Kj
, Grasimi: 12.88 g, Acizi grasi saturati: 6.64 g, Glucide:
37.67 g, Zaharuri: 4.86 g, Proteine: 16.38 g, Sare: 2.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 79.94 KCal /334.47 Kj
, Grasimi: 3.22 g, Acizi grasi saturati: 1.66 g, Glucide: 9.42 g,
Zaharuri: 1.21 g, Proteine: 4.09 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salată Iceberg : 150 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Ton conserva: 100 g
(Contine: Peste), Ou fiert: 50 g (Contine: Oua), Castraveti: 50 g , Rosii: 50 g , Maioneza Hellmans: 20 g
(ulei vegetal de rapita, apa, oua, otet, galbenus de ou , zahar, sare, sus concentrat de lamaie, antioxidant -
calciu, disodiu etilendiamina, aroma, extract de paprika , Contine: Oua) (Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic), Ceapa rosie: 20 g , Porumb : 10 g (Porumb boabe dulce.,
Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 444.92 KCal /1861.56 Kj
, Grasimi: 35.58 g, Acizi grasi saturati: 3.16 g, Glucide:
10.66 g, Zaharuri: 3.83 g, Proteine: 22.9 g, Sare: 0.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 111.23 KCal /465.39 Kj
, Grasimi: 8.9 g, Acizi grasi saturati: 0.79 g, Glucide: 2.66 g,
Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 5.72 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Peste, Oua

Greceasca (400g) 27 Lei

Salata cu ton (400g) 29 Lei



Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Vinete: 300 g , Paine prajita: 50 g (Contine: Gluten), Telemea vaca: 50 g (Contine: Lapte), Rosii: 50 g ,
Maioneza Hellmans: 10 g (ulei vegetal de rapita, apa, oua, otet, galbenus de ou , zahar, sare, sus
concentrat de lamaie, antioxidant - calciu, disodiu etilendiamina, aroma, extract de paprika , Contine:
Oua) (Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 353.04 KCal /1477.14 Kj
, Grasimi: 15.1 g, Acizi grasi saturati: 5.08 g, Glucide:
42.94 g, Zaharuri: 8.54 g, Proteine: 13.48 g, Sare: 1.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 100.87 KCal /422.04 Kj
, Grasimi: 4.32 g, Acizi grasi saturati: 1.45 g, Glucide: 12.27
g, Zaharuri: 2.44 g, Proteine: 3.85 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei capia copti 450g: 150 g (Ardei capia rosu copt 77.7%, apa, sare, otet, zahar.)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 51 KCal /213.39 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9 g, Zaharuri:
7.05 g, Proteine: 1.5 g, Sare: 1.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 34 KCal /142.26 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 6 g, Zaharuri:
4.7 g, Proteine: 1 g, Sare: 1.1 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salată Iceberg : 100 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: Telina), Ulei: 10 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 92.81 KCal /388.31 Kj
, Grasimi: 9.25 g, Acizi grasi saturati: 1 g, Glucide: 3.09 g,
Zaharuri: 1.45 g, Proteine: 0.91 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Salata de vinete (350g) 25 Lei

Salata de ardei copti (150g) 12 Lei

Salata verde (100g) 9 Lei



Valoare energetica: 92.81 KCal /388.31 Kj
, Grasimi: 9.25 g, Acizi grasi saturati: 1 g, Glucide: 3.09 g,
Zaharuri: 1.45 g, Proteine: 0.91 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza: 100 g , Morcovi: 20 g , Ulei: 10 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 94.69 KCal /396.19 Kj
, Grasimi: 7.72 g, Acizi grasi saturati: 0.85 g, Glucide: 5.94 g,
Zaharuri: 2.35 g, Proteine: 1.12 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 94.69 KCal /396.19 Kj
, Grasimi: 7.72 g, Acizi grasi saturati: 0.85 g, Glucide: 5.94 g,
Zaharuri: 2.35 g, Proteine: 1.12 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muraturi asortate: 100 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 18 KCal /75.31 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.1 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 18 KCal /75.31 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.1 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

DESERT

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciocolată de menaj neagră : 100 g (Zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator (lecitine), extract de
vanilie. Ciocolata conține substanță uscată de cacao: 52% minim., Poate contine urme de: Fructe cu

Salata de varza (100g) 9 Lei

Muraturi asortate (100g) 12 Lei

Moelleuxx au chocolat (150g) 20 Lei



coajă lemnoasă, Lapte), Unt 82% : 20 g (unt, Contine: Lapte), Unt 65% grăsime, : 10 g (Smântână
pasteurizată din lapte de vacă., Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 879.46 KCal /3679.67 Kj
, Grasimi: 67.04 g, Acizi grasi saturati: 13.62 g, Glucide:
57.85 g, Zaharuri: 53.24 g, Proteine: 8.28 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 586.31 KCal /2453.12 Kj
, Grasimi: 44.69 g, Acizi grasi saturati: 9.08 g, Glucide:
38.57 g, Zaharuri: 35.49 g, Proteine: 5.52 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Profiterol 2x90g: 120 g (Apa, sirop de glucoza, LAPTE integral, LAPTE praf degresat, gogosi 7.7%
(OUA de la gaini crescute la sol, apa, faina de GRAU, ulei de floarea-soarelui nehidrogenat, agent de
afanare (Carbonat de amoniu), sare), OUA de la gaini crescute la sol, ulei de florea-soarelui
nehidrogenat, SMANTANA, ciocolata pudra 3.7% (zahar, cacao 38%), zahar, cacao pudra degresata, unt
de cacao, pastaie de vanilie), agenti de ingrosare (caragenani), fibre de citrice, emulsifianti (mono- si
digliceride ale acizilor gr), Inghetata: 30 g (Contine: Lapte, Oua, Poate contine urme de: Arahide)
(Coloranti: E110)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 363.3 KCal /1520.04 Kj
, Grasimi: 16.2 g, Acizi grasi saturati: 5.58 g, Glucide: 42.54
g, Zaharuri: 34.32 g, Proteine: 8.22 g, Sare: 0.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 242.2 KCal /1013.36 Kj
, Grasimi: 10.8 g, Acizi grasi saturati: 3.72 g, Glucide: 28.36
g, Zaharuri: 22.88 g, Proteine: 5.48 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mascarpone : 40 g (Smântână pasteurizată, lapte, corector de aciditate: acid citric., Contine: Lapte),
Smantana 20%: 40 g (Contine: Lapte), Biscuiți digestivi : 40 g (Făină de grâu 55,5%, ulei vegetal
16,5%, zahăr, sirop glucoză și fructoză, amidon din grâu 3,5%, tărâțe de grâu 3%, agenți de creștere
(carbonat de sodiu, carbonat de amoniu), sare., Contine: Gluten, Gluten, Poate contine urme de: Lapte,
Soia), Dulceata fructe de padure : 30 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Gelifianti: E440 -
Pectină, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu)

Profiterol (150g) 20 Lei

Cheesecake (150g) 20 Lei



Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 520.8 KCal /2179.03 Kj
, Grasimi: 31.27 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 52.49
g, Zaharuri: 28.13 g, Proteine: 5.64 g, Sare: 0.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 347.2 KCal /1452.69 Kj
, Grasimi: 20.85 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 34.99
g, Zaharuri: 18.75 g, Proteine: 3.76 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Lapte, Soia

GARNITURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi golden long : 200 g (Cartofi (95%), ulei de floarea-soarelui (5%)., Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Gluten)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 255 KCal /1066.92 Kj
, Grasimi: 7.5 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 41.25 g,
Zaharuri: 0.75 g, Proteine: 3.75 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 170 KCal /711.28 Kj
, Grasimi: 5 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 27.5 g,
Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 2.5 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cartofi prajiti (150g) 10 Lei


